2019年５月９日

各  位

会社名 三協フロンテア株式会社

代表者名 代表取締役社長 長妻 貴嗣

(コード番号  9639）

問合せ先 専務取締役管理本部長 端山 秀人

(TEL 04-7133-6666）

役員及び執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、2019 年５月９日開催の取締役会において、下記のとおり役員及び執行役員人事について決議い

たしましたので、お知らせいたします。

 なお、新任取締役の就任および新任監査役の就任は 2019 年６月 21 日に開催予定の定時株主総会におけ

る承認を経て、正式に決定する予定です。また、執行役員の異動につきましては、定時株主総会後の取締

役会において正式に決定する予定です。

記

１. 取締役の異動等（2019年６月 21日付予定）

（1） 新任社外取締役候補者

氏名 略歴

野倉 学

（1966年 12月 13日生）

1989年 ４月 ㈱リクルート入社

1999年 10月 同社「学び事業部」大学募集広報課マネージャー

2004年 10月 ㈱バレクセル設立、同社代表取締役就任（現任）

（2） 役職の異動等

氏名 新役職名 現役職名

小嶋 俊一 取締役 物流本部長 取締役 東日本物流部長

藤田 剛 取締役 経営管理統括部長 取締役 経営管理部長

安齋 光晴 取締役 技術統括部長 取締役 技術部長

２. 監査役の異動等（2019年６月 21日付予定）

（1） 新任社外監査役候補者

氏名 略歴

寺嶋 哲生

（1959年９月14日生）

1982年 ３月 寺嶋地所㈱入社

1990年 ４月 日本大学講師（現任）

1993年 ８月 寺嶋地所㈱代表取締役（現任）

1995年 ５月 ㈱スカイプラザ柏取締役（現任）

2006年 １月 オカダ医材㈱取締役（現任）

2010年 11月 柏商工会議所会頭（現任）

2011年 ４月 (公財)摘水軒記念文化振興財団理事長（現任）

2011年 ７月 雪和食品㈱取締役（現任）

2012年 ６月 ㈱柏駅前ビル開発取締役（現任）

2015年 ７月 TERAJIMA PROPERTIES CORPORATION

 President & Secretary（現任）

2016年 11月 (一社)柏アーバンデザインセンター代表理事

 （現任）

（重要な兼職の状況）

千葉県行政改革審議会 会長

千葉県産業教育審議会 委員

千葉県商工会議所連合会 副会長

（2） 退任予定監査役

上田 俊郎 （社外監査役）

３. 執行役員の異動等

役職の異動（2019年６月 21日付予定）

氏名 新役職名 現役職名

鈴木 敬尚 人事統括部長兼海外事業部長 海外事業部長

服部 賢一 建築統括部長 施工管理部長

難波 邦義 建築副統括部長 東京建築設計部長

馬場 透 東関東統括部長 中部統括部長

（ご参考）

2019年６月 21日開催予定定時株主総会後の役員・執行役員体制（予定）

代表取締役社長  長妻 貴嗣

専務取締役 管理本部長 端山 秀人

取締役 営業推進本部長 三戸 茂夫

取締役 物流本部長 小嶋 俊一

取締役 経営管理統括部長 藤田 剛

取締役 技術統括部長 安齋 光晴

取締役（社外）  野倉 学 （新任）

監査役  村井 康之

監査役（社外）  山﨑 直人

監査役（社外）  石黒 博

監査役（社外）  寺嶋 哲生 （新任）

執行役員 人事統括部長兼海外事業部長 鈴木 敬尚

執行役員 技術第二部長 鈴木 洋帆

執行役員 九州統括部長 倉田 知明

執行役員 つくば事業所長 松崎 和秀

執行役員 建築統括部長 服部 賢一

執行役員 建築副統括部長 難波 邦義

執行役員 新潟事業所長 後藤 利之

執行役員 東関東統括部長 馬場 透

執行役員 中国統括部長 福本 武志

執行役員 西日本物流部長 前田 英士

執行役員 技術第三部長 藪下 振一郎

以 上